全
数
字
直
流
调
速
产

© Siemens Electrical Drives Ltd  2000
• 样本中的外形尺寸单位为mm。
• 西门子电气传动有限公司保留更改技术数据，订货号的权利。
注 意 !
技术数据仅为一般信息。
关于产品的安装、操作和保养，请参见相应的操作手册。
所使用的产品标识是 Siemens AG 或其它企业的商标和产品名称。
商 标
® SIMADYN,SIMATIC,SIMOLINK,SIMOREG,SIMOVERT,SIMOVIS,SITOR,STEP,
STRUC和 USS是 Siemens注册商标。
样本中提到的其它产品和系统名称为其拥有者的(注册)商标，处理时应遵守相应规定。
1
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 1/1
全数字直流调速柜
SIMOREG
DC-MASTER 6RM70
1/2 6RM70 全数字直流调速柜
1/3 说 明
1/5 电路简图
1/7 技术数据
1/9 调速柜端子说明
1/11 型号说明
1/12 订货和设计数据
1/13 选 件
1/18 外形尺寸
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000
1
6RM70 全数字直流调速柜 调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG DC-MASTER 6RM70
1/2
1
说 明调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG DC-MASTER 6RM70
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 1/3
6RM70全数字直流调速柜
使用范围
SIMOREG-6RM70系列全数
字 直 流 调 速 柜 是 以 D C -
MASTER 6RA70及其它必
要的电器组成的且经测试的
标准产品，用于向直流调速
传动系统进行馈电，构成高
性能调速系统。SIMOREG-
6RM70有两台微处理器承担
控制和调节的全部功能及监
控和辅助功能。调速柜具备
一台直流调速电机运行时所
需要的所有元件。
6RM70调速柜产品标准等效
采用IEC61800-1-1997国际
标准。
SIMOREG-6RM70调速柜可
直接接到额定电压为3 A C
50Hz，400V，575V，690V，
830V的交流电网上(在3AC
50Hz 90V～830V间的其它
输入电压，或电源频率为
60Hz时，见选件)。
有如下运行方式可供选择：
-采用全控6脉冲桥B6C(额
定直流电流30A～2000A)
整流装置用于单象限运行
-采 用 2 个 全 控 6 脉 冲 桥
(B6)A(B6)C的反并联电路
( 额 定 直 流 电 流 1 5 A ～
2000A)整流装置用于四象
限运行
结 构
SIMOREG-6RM70系列全数
字直流调速柜具有下列元
件：
-用于电枢和励磁电路的全
数 字 直 流 调 速 装 置
SIMOREG DC-Master
6RA70
-主开关 (Q1) (额定电流到

注：如需将CUD1或CUD2板上的有关端子引至调速柜端子排上，则需在选件X30中加以描述。
1
型号说明调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG DC-MASTER 6RM70
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 1/11
6RM70 MLFB 的结构
6   R  M   7   0             -                              -         -   ZDigit：
1～5. SIMOREG DC-MASTER 6RM70 调速柜
6～7. 输出电流代号
00 非常规技术数据
13 15A 85 600A
18 30A 86 720A(760A)
25 60A 87 850A(800A)
28 90A 88 900A(950A)
31 125A 90 1000A(1100A)
75 210A 91 1200A
78 280A 93 1600A(1500A)
81 400A 95 2000A(1900A)
8. 晶闸管形式
0 非常规技术数据
5 模块式 3 平板式
9. 电 源
D 3AC 400V +15% / -15%
G 3AC 575V +10% / -15%
K 3AC 690V +10% / -15%
L 3AC 830V +10% / -15%
10～12. 工作方式
S02 单象限工作
V02 四象限工作
X02 非常规技术数据
13. 0 标 准 1 应 用
Z 选件的附加技术数据
Digit 1     2    3    4    5    6     7          8    9   10   11  12         13        14
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000
1
订货和设计数据 调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG DC-MASTER 6RM70
1/12
三相交流接线 直流电枢电路 励磁回路 SIMOREG调速柜 最大连接导线截面 功率损
耗(额定
直流电
流时)
额定 额定 额定 额定 额定 励磁 励磁 订货号 重量 三相 直流 励磁
输入 输入 直流 直流 功率 电压 电流 (约) 交流 电枢
电压 电流 电压 电流 接线
V A V A kW V A kg mm2 mm2 mm2 kW
3AC 400 25 485 30 14.5 325 5 6RM7018-5DS02 120 1×4 1×4 4 0.45
50 60 29 10 6RM7025-5DS02 125 1×10 1×16 4 0.50
75 90 44 10 6RM7028-5DS02 185 1×16 1×25 4 0.65
104 125 61 10 6RM7031-5DS02 200 1×35 1×50 4 0.75
175 210 102 15 6RM7075-5DS02 205 1×70 1×95 4 1.05
233 280 136 15 6RM7078-5DS02 220 1×120 1×185 4 1.25
332 400 194 25 6RM7081-5DS02 270 1×185 1×240 4 1.80
498 600 291 25 6RM7085-5DS02 290 2×120 2×185 4 2.35
705 850 412 30 6RM7087-5DS02 455 2×185 4×185 4 3.10
995 1200 582 30 6RM7091-5DS02 495 3×185 4×185 10 5.35
1326 1600 776 40 6RM7093-3DS02 620 4×185 8×240 10 6.70
1658 2000 970 40 6RM7095-3DS02 685 4×240 8×240 10 8.05
3AC 575 50 690 60 36 10 6RM7025-5GS02 185 1×10 1×16 4 0.90
104 125 75 10 6RM7031-5GS02 275 1×35 1×50 4 1.20
175 210 126 15 6RM7075-5GS02 305 1×70 1×95 4 1.60
332 400 240 25 6RM7081-5GS02 415 1×185 1×240 4 2.55
498 600 360 25 6RM7085-5GS02 480 2×120 2×185 4 3.10
663 800 480 30 6RM7087-5GS02 650 2×185 4×185 4 3.95
829 1000 600 30 6RM7090-5GS02 725 2×240 4×185 10 5.80
1326 1600 960 40 6RM7093-3GS02 860 4×185 8×240 10 8.00
1658 2000 1200 40 6RM7095-3GS02 870 4×240 8×240 10 9.65
3AC 690 597 830 720 598 30 6RM7086-5KS02 678 2×150 4×185 4 4.05
788 950 789 30 6RM7088-5KS02 725 2×240 4×185 10 6.05
1244 1500 1245 40 6RM7093-3KS02 855 3×240 8×240 10 8.90
1658 2000 1660 40 6RM7095-3KS02 870 4×240 8×240 10 10.55
3AC 830 746 1000 900 900 30 6RM7088-5LS02 760 2×240 4×185 10 6.50
1244 1500 1500 40 6RM7093-3LS02 875 3×240 8×240 10 9.10
1575 1900 1900 40 6RM7095-3LS02 900 4×240 8×240 10 11.25
采用 B6C 电路的 SIMOREG 调速柜，用于单象限运行
3AC 400 13 420 15 6.3 325 3 6RM7013-5DV02 110 1×4 4 4 0.40
25 30 12.6 5 6RM7018-5DV02 120 1×4 4 4 0.45
50 60 25 10 6RM7025-5DV02 125 1×10 16 4 0.50
75 90 38 10 6RM7028-5DV02 185 1×16 25 4 0.65
104 125 52.5 10 6RM7031-5DV02 200 1×35 50 4 0.75
175 210 88 15 6RM7075-5DV02 205 1×70 95 4 1.05
233 280 118 15 6RM7078-5DV02 215 1×120 185 4 1.25
332 400 168 25 6RM7081-5DV02 270 1×185 240 4 1.80
498 600 252 25 6RM7085-5DV02 290 2×120 2×185 4 2.25
705 850 357 30 6RM7087-5DV02 455 2×185 4×185 4 3.10
995 1200 504 30 6RM7091-5DV02 525 3×185 4×185 10 5.35
1326 1600 672 40 6RM7093-3DV02 640 4×185 8×240 10 6.75
1658 2000 840 40 6RM7095-3DV02 695 4×240 8×240 10 8.05
3AC 575 50 600 60 31 10 6RM7025-5GV02 185 1×10 16 4 0.90
104 125 65 10 6RM7031-5GV02 275 1×35 50 4 1.20
175 210 109 15 6RM7075-5GV02 295 1×70 95 4 1.60
332 400 208 25 6RM7081-5GV02 415 1×185 240 4 2.55
498 600 312 25 6RM7085-5GV02 480 2×120 2×185 4 3.05
705 850 442 30 6RM7087-5GV02 655 2×185 4×185 4 4.00
912 1100 572 30 6RM7090-5GV02 730 3×185 4×185 10 6.15
1326 1600 832 40 6RM7093-3GV02 870 4×185 8×240 10 8.00
1658 2000 1040 40 6RM7095-3GV02 890 4×240 8×240 10 9.55
3AC 690 630 725 760 551 30 6RM7086-5KV02 685 2×185 4×185 4 4.25
829 1000 725 30 6RM7090-5KV02 730 3×185 4×185 10 6.25
1244 1500 1088 40 6RM7093-3KV02 870 3×240 8×240 10 8.95
1658 2000 1450 40 6RM7095-3KV02 915 4×240 8×240 10 10.55

2/9 技术数据
2/10 调速柜端子说明
2/11 型号说明
2/12 订货和设计数据
2/13 选 件
2/15 外形尺寸
2
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000
6RM24 全数字直流调速柜 调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24
2/2
2
适用范围调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 2/3
6RM24全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24全数字
直流调速柜是以SIMOREG
K 6RA24全数字直流调速装
置为主体，配以可编程序控
制器等构成的操作回路和必
要的低压电器组成的。用于
构成高性能的直流调速系
统。经全面测试后成“交钥
匙型”标准调速柜。
6RM24调速柜产品标准等效
采用IEC61800-1-1997国际
标准。
6RM24调速柜可用于轧机、
造纸、纺织、化工、石油、
机械制造等各行各业中的直
流电动机的速度调节，以实
现张力、压力、温度等的工
艺控制。如配以必要的选件，
则可实现卷绕机械或角同步
等特殊的工艺控制。6RM24
调速柜也可用于大型直流电
动机或同步电机的励磁绕组
供电及控制。6RM24调速柜
可与上位机通过数字串行口
实现联网通讯。
6RM24调速柜可以接到3AC
50Hz 400V，500V，750V
的电网上，可构成单象限或
四 象 限 控 制 。 采 用 单 台
6RA24装置的调速柜其容量
见表1。
如表1的容量尚不能满足生
产要求，则可以采用SITOR
功率组件并联进行功率扩
展。扩展后的额定直流电流
最大可达7200A。
为了减少对电网谐波影响及
改善整流电压波形，也可采
用两台6RM24调速柜构成
12 脉冲结构来扩展功率。
6RM24调速柜的操作有下列
三种基本方式：
• 利用柜门上的操作元件
• 通过调速柜的接线端子在
用户的操作台上
• 在上位机上通过串行数字
通讯
额定输入电压 单象限 四象限
400 V 15～582 kW 12.6～504 kW
500 V 18～720 kW 16～624 kW
750 V 576,774 kW 505,679 kW
表1
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000

控制电源设计数据 (AC 500V，750V 调速柜)
2
型号说明调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 2/11
6RM24 MLFB 的结构
6   R  M   2   4             -                              -         -   ZDigit：
1～5. SIMOREG K 6RM24 调速柜
6～7. 输出电流代号
00 非常规技术数据
18 30A 75 200A
25 60A 77 250A
28 90A 81 400A
30 100A 85 600A(640A)*
31 125A 87 850A(860A)*
32 140A 91 1200A
*640A，860A 仅适用于750V电源
8. 晶闸管形式
0 非常规技术数据
5 模块式 3 平板式
9. 电 源
D 3AC 400V +10% / -15%
G 3AC 500V +10% / -15%
K 3AC 750V +10% / -15%
10～12. 工作方式
S10 单象限工作
V10 四象限工作
X10 非常规技术
13. 0 标 准 1 应 用
Z 选件的其它附加数据
Digit 1     2    3    4    5    6     7          8    9   10   11  12         13        14
2
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000
订货和设计数据 调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24
2/12
三相电源 直流电枢部分 励磁部分 直流调速柜 外部连接导线截面(最大) (在额定
额定 额定 额定 额定 额定 励磁 励磁 订货号 约重 三相 直流 励磁 电机 直流
输入 输入 直流 直流 功率 电压 电流 电源 电枢 风机 电流时)
电压 电流 电压 电流 耗散功率
V A V A kW V A kg mm2 mm2 mm2            mm2 kW
3AC 32 485 30 15 325 5 6RM2418-5DS10 130 10 10 2.5 2.5 0.50
400 63 60 29 10 6RM2425-5DS10 135 25 25 4 2.5 0.70
B6C
单象限 83 90 44 10 6RM2428-5DS10 225 35 50 4 2.5 0.76
110 125 61 10 6RM2431-5DS10 225 50 70 4 2.5 1.05
190 200 97 15 6RM2475-5DS10 250 70 95 4 2.5 1.55
220 250 121 15 6RM2477-5DS10 260 95 120 4 2.5 1.75
350 400 194 25 6RM2481-5DS10 325 185 240 4 2.5 2.85
530 600 291 25 6RM2485-5DS10 345 2×150 2×185 4 2.5 4.25
725 850 412 30 6RM2487-3DS10 535 2×240 2×240 6 2.5 5.80
1025 1200 582 30 6RM2491-3DS10 600 4×185 4×185 6 2.5 7.70
3AC 32 420 30 12.6 325 5 6RM2418-5DV10 135 10 10 2.5 2.5 0.50
400 63 60 25 10 6RM2425-5DV10 140 25 25 4 2.5 0.70
(B6)A
(B6)C 90 100 42 10 6RM2430-5DV10 230 35 50 4 2.5 0.76
四象限 130 140 59 10 6RM2432-5DV10 230 50 70 4 2.5 1.05
190 200 84 15 6RM2475-5DV10 255 70 95 4 2.5 1.55
220 250 105 15 6RM2477-5DV10 270 95 120 4 2.5 1.75
350 400 168 25 6RM2481-5DV10 330 185 240 4 2.5 2.85
530 600 252 25 6RM2485-5DV10 350 2×150 2×185 4 2.5 4.25
725 850 357 30 6RM2487-3DV10 540 2×240 2×240 6 2.5 5.80
1025 1200 504 30 6RM2491-3DV10 610 4×185 4×185 6 2.5 7.70
3AC 30 600 30 18 325 5 6RM2418-5GS10 145 10 10 2.5 2.5 0.50
500 55 60 36 10 6RM2425-5GS10 150 25 25 4 2.5 0.70
B6C
单象限 83 90 54 10 6RM2428-5GS10 265 35 50 4 2.5 0.76
110 125 75 10 6RM2431-5GS10 265 50 70 4 2.5 1.05
190 200 120 15 6RM2475-5GS10 290 70 95 4 2.5 1.55
220 250 150 15 6RM2477-5GS10 300 95 120 4 2.5 1.75
350 400 240 25 6RM2481-5GS10 385 185 240 4 2.5 2.85
520 600 360 25 6RM2485-5GS10 405 2×150 2×185 4 2.5 4.25
725 850 510 30 6RM2487-3GS10 625 2×240 2×240 6 2.5 5.80
1000 1200 720 30 6RM2491-3GS10 700 4×185 4×185 6 2.5 7.70
3AC 30 520 30 16 325 5 6RM2418-5GV10 150 10 10 2.5 2.5 0.50
500 55 60 31 10 6RM2425-5GV10 155 25 25 4 2.5 0.70
(B6)A
(B6)C 90 100 52 10 6RM2430-5GV10 270 35 50 4 2.5 0.76
四象限 130 140 73 10 6RM2432-5GV10 270 50 70 4 2.5 1.05
190 200 104 15 6RM2475-5GV10 295 70 95 4 2.5 1.55
220 250 130 15 6RM2477-5GV10 310 95 120 4 2.5 1.75
350 400 208 25 6RM2481-5GV10 390 185 240 4 2.5 2.85
520 600 312 25 6RM2485-5GV10 410 2×150 2×185 4 2.5 4.25
725 850 442 30 6RM2487-3GV10 630 2×240 2×240 6 2.5 5.80
1000 1200 624 30 6RM2491-3GV10 710 4×185 4×185 6 2.5 7.70
3AC
750 525 900 640 576 325 30 6RM2485-3KS10 730 2×150 2×185 6 2.5 8.5
B6C 705 860 774 30 6RM2487-3KS10 750 2×240 2×240 6 2.5 11.0
单象限
3AC
750 525 790 640 505.6 325 30 6RM2485-3KV10 730 2×150 2×185 6 2.5 8.5
(B6)A 705 860 679.4 30 6RM2487-3KV10 750 2×240 2×240 6 2.5 11.0
(B6)C
四象限
表4
2
选 件调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 2/13
6RM24调速柜可以用带有标
准控制和功能的选件进行模
块式的扩展。因此它可以适
应特殊的工艺和应用的要
求。
当 订 购 一 台 带 有 选 件 的
6RM24调速柜时，在相应的
调速柜订货号后加“-Z”，并
加上与选件相对应的代码。
（几个代码可以以任何顺序
排列）。
选件所需附加元件（例如：
温度传感器、电机风扇、电
机制动器、抗凝露加热器、
报警器、按钮等）不包括在
调速柜的供货范围。这些外
部元件的信号可以连接到柜
子的端子排上。内部需要的
显示和操作元件（例如：按
钮、指示灯或电表）安装在
调速柜的柜门上。
功 能 订货号 特 性
监 控
接地网络上的接地故障监控（TN或TT网） A40 监控对地故障电流，当接地故障发生时，一个红色LED指示“接地
故障”，此时驱动无效，调速柜不能投入运行。
对不接地网络的接地故障保护（IT网） A41 一个绝缘监控装置检测系统（交流侧和直流侧）的对地绝缘。
注 意：当通过绝缘监视保护系统时，应对调速柜，电机及同时涉
及到的导体进行局部的等电位连接。
PE接地导体的截面：按DIN VDE 0100，540 部分。
每相导线截面： 按DIN VDE 0160。
在调速柜中，当外部接地故障发生在6RA24以外的网络上时，且故
障点在监视保护装置的下级同样由接地故障监视线路来记录和处理。
停止功能
急 停 B20   单象限运行：当“急停”命令发出时，调速柜停止运行，并根据其
自身的惯性减速。
四象限运行：当“急停”命令发出时，通过转矩反向减速到停止，
最终停在n＝0。“急停”控制设备可以连到调速柜端子排上。
设定值
输入隔离放大器，0mA～20mA   C40 用于连接模拟设定值的带有电子隔离的单极直流隔离放大器。
输入隔离放大器，4mA～20mA   C41 说明：参照订货号C40。
输入隔离放大器，0V～10V   C42 说明：参照订货号C40。
输入隔离放大器，-20mA～+20mA C43 说明：与C40相同，但是两极的。
输入隔离放大器，-10V～+10V C44 说明：与C40相同，但是两极的。
电路选件
抗凝露加热 E20到E22 对电机或调速柜的抗凝露加热。
电源由外部提供（1 AC 50/60 Hz 230V）。
E20 用于额定电流60A的调速柜。
E21 用于额定电流90A～600A的调速柜。
E22 用于额定电流850A～1200A的调速柜。
励磁反向 W50 用于单象限装置驱动的直流电机的反向及制动的控制选件和磁场切
换电路。
电机制动器 Y51 当控制器允许信号输出时，制动器得电（＝制动放松）。
当控制器禁止时，线圈断电（＝制动）。
当订货时，要用文字对制动器额定值及输出数据附加说明。
输出隔离放大器，0mA～20mA Y52 单极的带有电子隔离的直流放大器输出，它用于测量信号的外部传
送。订货时，对测量参数要附加文字说明。
外部测量仪器必须分别订货。
2
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000
选 件 调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24
2/14
功 能 订货号 特 性
输出隔离放大器，4mA～20mA Y53 说明：参照订货号Y52。
输出隔离放大器，0V～10V Y54 说明：参照订货号Y52。
输出隔离放大器，-20mA～+20mA Y55 说明：与Y52相同，但是两极的。
输出隔离放大器，-10V～+10V Y56 说明：与Y52相同，但是两极的。
PLC扩展 W57 对SIMATIC S7进行扩展。
电机风扇的断路器调整范围 W80至W83 标准调整范围的说明，参见“技术数据”
W80 调整范围2A～4A
W81 调整范围1.6A～2.4A
W82 调整范围0.6A～1.0A
W83 调整范围0.4A～0.6A
调速柜照明 W92 当柜门打开时，照明灯自动点亮，电源（1AC 50/60 Hz 230V）
由现场提供。
检测仪器
转速表 F20 动圈表
比例：0～100% rpm
（对四象限装置：中心为零点）
电枢电压表 F30 动圈表
比例：0～500V；0～700V；0～1000V
（对四象限装置：中心为零点）
电枢电流表 F31 动圈表
比例：0～200%
（对四象限装置：中心为零点）
磁场电压表 F40 动圈表
比例：0～400V
磁场电流表 F50 动圈表
比例：0～40A
主回路进线电压表 F60 动圈表
比例：0～500V；0～600V；0～1000V
主回路进线电流表 F70至F73 动圈表
比例：0～⋯A
与 SIMOREG 调速柜对应的测量范围。
F70 主回路电流 60A 以下
F71 主回路电流 90A～250A
F72 主回路电流 400A～600A
F73 主回路电流 850A～1200A
附加模块
工艺模块 PT10 6DD3440-0AB3 D10 通过 STRUC 自由编程的工艺模块
用于 PT10 的软件 D15 用于D10选件中模块 PT10 的软件
接口模块 CS51 6DD1660-0AH1 D23 用于通过 SINEC L1，3964R，简单协议SINEC L2-FMS，
SINEC L2-DP，USS协议进行串联连接。
接口转换板 D30 用于将基本接口 X501 从 RS232 转换为 RS485 。
其 它
用SITOR 扩展功率的准备 G10 通过 6RA24 和装有SITOR 功率组件的柜的并联来扩展功率。
该选件包括并联所需的触发信号连接电缆及其主要准备工作。
12 脉动结构准备 G20 通过两个 6RA24 组成12 脉动结构来扩展功率。
该选件包括控制信号的连接及其它准备工作。
过电压保护 G30  该选件用来保护变流器免于承受发生于三相电网上的过电压而损坏
晶闸管，该选件与调速柜分别供货。
用文字说明的选件 X30  选用未在样本中列出的选件，需附以必要的文字说明。
柜内导线标注线号 X31
2
外形尺寸调速柜
SIMOREG 全数字直流调速柜
SIMOREG K 6RM24
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 2/15
600
600 600 600
B-150
B
L                      600
B            600              800
600 600800
h
24

西门子电气传动有限公司交直流传动产品
使用说明书及样本目录清单
No. 资料名称 订货号/代号
*使用说明书 #1 SIMOVERT MASTERDRIVES 6SE7085-0NX60
矢量控制 使用说明书集
-书本型变频器使用说明书(AC-AC)
-装机装柜型变频器使用说明书(AC-AC)
-书本型逆变器使用说明书(DC-AC)
-装机装柜型逆变器使用说明书(DC-AC)
-通讯板CBP2 PROFIBUS
-通讯板CBC(CAN)
-通讯板SLB(SIMOLINK)
-OP1S操作面板
-扩展板1(EB1)
-扩展板2(EB2)
#2 SIMOVERT MASTERDRIVES矢量控制 使用大全 6SE7085-0QX60
#3 书本型变频器使用说明书(AC-AC) 6SE7085-0JD60
#4 装机装柜型变频器使用说明书(AC-AC) 6SE7085-0JK60
#5 书本型逆变器使用说明书(DC-AC) 6SE7085-0KD60
#6 装机装柜型逆变器使用说明书(DC-AC) 6SE7085-0KN60
#7 通讯板CBP2 PROFIBUS使用说明书 6SE7085-0NX84-0FF0
#8 通讯板CBC使用说明书 6SE7085-0NX84-0FG0
#9 通讯板SLB(SIMOLINK)使用说明书 6SE7085-0NX84-0FJ0
#10 OP1S操作面板使用说明书 6SE7085-0NX60-Z-01
#11 端子扩展板EB1使用说明书 6SE7085-0NX84-0KB0
#12 端子扩展板EB2使用说明书 6SE7085-0NX84-0KC0
#13 SIMOVERT MASTERDRIVES 6SE7085-0NX60-Z-00
矢量控制应用于电梯和提升机使用说明书
#14 整流回馈/单元（规格C～K）使用说明书 6SE7085-0AK85-1AA0
#15 制动单元使用说明书 6SE7085-0CX87-2DA0
#16 整流单元（规格E）使用说明书 6SE7085-0AE85-0AA0
#17 T400“卷绕控制”手册（英文） 6DD1903-0AB0
#18 T400“角同步控制”手册（英文） 6DD1903-0BB0
#19 T400“横剪/剪切控制”手册（英文） 6DD1903-0DB0
#20 T400 配置手册（英文） 6DD1903-0EA0
#21 SIMOREG DC Master 6RA70系列 6RX1700-0AD50
全数字直流调速装置使用说明书
#22 SIMOREG K 6RA24 直流调速装置使用手册 6RX1240-0AD50
#23 SIMOREG K 6RA23 直流调速装置使用手册 6RX1230-0AD50
24 SIMOREG DC Master 6RM70
全数字直流调速柜用户手册
25 SIMOREG K 6RM24 全数字直流调速柜用户手册
26 SIMOVERT MASTERDRIVES 6SE71
交流电压源型变频调速柜用户手册
样本 1 SIMOREG 全数字直流调速装置 E20002-K4021-A101-A3-5000
DA21
2 SIMOREG 全数字直流调速柜 E20002-K4022-A101-A2-5000
DA22
3 SIMOVERT MASTERDRIVES 矢量控制 E86060-K5165-A101-A1-5000
三相交流传动系统电压源型变频调速产品 DA65.10
*价格参见西门子电气传动有限公司价格表
#凡带有#标记的使用说明书我公司另备有光盘
如您需购买以上资料，请与当地西门子办事处或分销商联系
A
西门子传动系统目录清单调速柜
附 录
西门子电气传动有限公司 DA 22 . 2000 A/7
SIMOREG 全数字直流调速柜
西门子传动系统目录清单
SIMOVERT Masterdrives矢量控制 DA65.10
SIMOVERT Masterdrives运动控制 DA65.11
SIMOVERT MV中压传动 DA63
调速装置的低压电机 DA65.3
Micro-Midimaster DA64
SIMOVERT A电流源型中间回路变频器 DA62
直流电动机 DA12
SIMOREG装置变频器 DA21